关于做好我校2012年应届毕业生预征兵工作的通知

根据天津市人民政府征兵办公室、天津市教育委员会《关于做好天津市2012年度普通高校应届毕业生预征工作的通知》（津征联【2012】1号）的文件精神，今年征兵工作主体对象为各级各类本科、大专、高中（含职高、中专、技校）院校2012年应届毕业生，优先征集学历高的青年和应届毕业生入伍。为做好征兵准备工作，现将有关问题通知如下：

一、我校预征兵员的征集范围

我校2012年应届毕业的全日制本科、高职、硕士学生

二、征集条件及优惠政策

详见《2012年普通高等学校应届毕业生入伍预征公告》

三、工作要求

1. 请各学院按照市征兵办、市教委文件要求切实做好预征范围内毕业生的宣传动员工作，切实将预征工作及相关政策通知到每一位应届毕业生，由学生自愿决定是否应征。

2. 决定应征的学生应在2012年6月30日前登录http://zbbm.chsi.com.cn或http://zbbm.chsi.cn，在网上填写并打印《应届毕业生预征对象登记表》和《应征入伍高校毕业生补偿学费代偿国家助学贷款申请表》（网上报名办法详见附件1）。

3. 表格打印完毕后由学院填写报名学生在校表现，并注明“xxx是（本科、硕士、高职）毕业班学生，学习成绩合格，具备毕业资格”，加盖学院公章

4. 学院填写后的表格由学生自己保存，等待我校所属区县兵役机关的通知，完成后续手续。

5.学院应提醒学生预征兵报名后户籍应迁回入学前户籍所在地。

如有不详事宜请登陆上述网站查询或咨询学校武装部，电话：022-23766106

武装部

2012年5月24日